РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

04.10.2016г.

                                                   № 1/7
Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по вопросам местного самоуправления и законности

В соответствии со статьями 10-11 Регламента Совета депутатов городского поселения Рузаевка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.12.2005 г. № 3/10 (с последующими изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и законности в количестве 6 человек.
1. В состав комиссии по вопросам местного самоуправления и законности избрать следующих депутатов:

2. Лукачева Владимира Ивановича – депутата от избирательного округа №9;
3. Марчкова Вячеслава Петровича – депутата от избирательного округа №3;

4. Пособнову Аиду Шамильевну – депутата от избирательного округа №6;
5. Путинцева Сергея Васильевича – депутата от избирательного округа №12;

6. Савельеву Ольгу Владимировну – депутата от избирательного округа №19;

7. Цыганова Вячеслава Петровича – депутата от избирательного округа №13.
3. Избрать председателем комиссии по вопросам местного самоуправления и законности Марчкова Вячеслава Петровича - депутата от избирательного округа №3.

Председатель

Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

              В.В. Чичеватов